

Vastuualueiden toiminnan yhdistäminen

436/20.215/2020

HL 03.11.2020 § 128

Hyvinvointipalvelualueella on kahdeksan vastuualuetta: varhaiskasvatuspalvelut, perusopetus- ja lukiokoulutuspalvelut, vapaa-ajan palvelut, perhepalvelut, sairauksien ehkäisy- ja hoitopalvelut, vammaisten palvelut, aikuisten psykososiaaliset palvelut ja ikäihmisten palvelut.

Kaupungin talouden tervehdyttämishjelmassa on yhtenä toimenpiteenä esitetty ja myös kaupunginvaltuustossa hyväksytty kahden vastuualueen yhdistäminen. Nämä ovat perhepalvelut ja aikuisten psykososiaaliset palvelut. Perusteluina ovat olleet mm. seikat, että ne ovat suhteellisen pieniä yksiköitä sekä taloudellisesti että toiminnallisesti ja että niiden toiminta on läheisesti yhteydessä toisiinsa. Asiaa on valmisteltu talousarvion valmistelun yhteydessä ja siinä on päädytty siihen, että tulevan yhdistetyn vastuualueen nimi on perhe- ja sosiaalipalvelut.

Vuoden 2021 alusta em. vastuualueet yhdistetään ja samalla aloitetaan toiminnan kehittäminen perhekeskustoimintamallin mukaisesti. Kyse on yhteistyössä tapahtuvasta verkostotyöstä. Tavoitteena on myös kustannustehokkaampi toiminta. Perhekeskuksia kehitetään Tulevaisuuden SOTEkeskushankkeessa, josta voidaan saada tukea myös Kemijärven perhekeskustoiminnan käynnistämiseen ja toteuttamiseen. Perhekeskus teoreettisesti tarkasteltuna tarkoittaa kokonaisuutta, joka sisältää lapsille ja perheille suunnatut hyvinvointia ja terveyttä edistävät, kasvua ja kehitystä edistävät sekä varhaisen tuen ja hoidon palvelut. Perhekeskukset yhteensovittavat kuntien ja kuntayhtymien sekä järjestöjen ja seurakuntien palveluita ja toimintaa.

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä omalta osaltaan ja esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että Perhepalvelut ja Aikuisten psykososiaaliset palvelut -vastuualueet yhdistetään Perhe- ja sosiaalipalvelut -vastuualueeksi ja että vuoden 2021 talousarviorakenne muutetaan vastaamaan uutta vastuualuerakennetta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.